２０２３年５月１６日
各学校長 殿
サッカー部顧問 殿
大阪私立高等学校体育連盟サッカー部
部　長　森松　浩毅
委員長　伊藤　貴力
２０２３(令和５)年度 大阪私立高等学校総合体育大会
顧問会議・開会式・抽選会について

緑風の候、貴校におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。また、平素は私学体育連盟サッカー部にご理解、ご協力を頂き感謝いたしております。
さて、標題の通り、下記の要領で２０２３年度（令和５）年度　私学サッカー大会の開会式・抽選会を実施いたしますので、ご理解・ご協力賜りますようお願い申し上げます。

記
◆顧問会議・開会式・抽選会
・日  時： ２０２３年６月３日（土）１４時００分～　顧問会議
　　　　　　　　　　　　　　　　　 １５時００分～　開会式・抽選会

・場  所： 追手門学院大手前高等学校　本館６階　大手前ホール

・持参品： 大会参加申込書（校印必要分）
※チーム写真・プログラム原稿・広告(本年度から削除してます)

・申  込：QRコードを読み取り（別紙）、Googleフォームにて期日までに回答してください。
※準備の関係上、期日厳守でお願いします。　➡　締め切り ５／２７（土）

・参加費：￥１４，０００（７０周年記念品代込み）　下記の口座に振込みをお願いいたします。
三井住友銀行　枚方支店　普通口座　４９６０７０３　ハシモトタツヤ
　　　　　　※振込み名：学校名（カタカナで入力）をお願いします。
　　　　　　※振込み期日：６月２日（金）
　　　　　　※銀行振り込み票を領収書に代えさせていただきますので、別途、領収書が必要な場合は、抽選会の際に受付にてお申し出ください。

★会場使用料を後日振込みにて徴収させていただきます。（大会終了後、まとめて請求書を各学校宛に郵送させていただきます）何卒、ご理解の程よろしくお願いいたします。

◆大会日程
・６／３　（土）　開会式・抽選会　　　　　会場：追手門学院大手前高等学校　本館６階　大手前ホール

【試合日程】
７／１０（月）　男子１回戦　　女子１回戦            　　　　　　　　　　　　J‐GREEN堺
７／１１（火）　男子１回戦         　　　　　　　　                    　   J‐GREEN堺
７／１２（水）　男子２回戦　　女子２回戦　　　　　　         　　   　　　　J‐GREEN堺
７／１３（木）　予備日　　　　　　　　　　　　　　　　 　 　　　　　　　 　 J‐GREEN堺
７／１４（金）　男子３回戦　　女子準決勝　　　　　　　　　　　　　　　　　　J‐GREEN堺
７／１６（日）　男子４回戦　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　J‐GREEN堺
７／１７（月）　予備日　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　各高校会場
７／１８（火）  男子準決勝				　　　　　　　　　  　　J‐GREEN堺
７／１９（水）　男子決勝　　　女子決勝		　　　　　　　　 　 　　J‐GREEN堺
[bookmark: _GoBack]